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Composition du Bureau Exécutif et de la Cellule de contrôle du Comité Local de l’Eau du « CLE FAGA Aval Centre-Est »
Composition du BUREAU EXECUTIF
	N°
	POSTES
	Structure/fonction
	COLLEGES
	COMMUNES
	REPRESENTANTS
	TELEPHONE/EMAIL

	1
	Président
	Haut-commissariat
	Administration 
	Sebba
	KONSEIGA Adama
	60 74 44 99

	2
	Gestion des conflits
	Ressources animales
	Administration
	Sebba
	DIANDA Mansomdé
	70 31 57 18

	3
	Secrétaire Général
	 Environnement
	Administration
	Sebba
	FOGO Dramane
	70 01 11 03

	4
	 Secrétaire Général Adjoint
	Agriculture
	Administration
	Sebba
	GNAMOU Zakaria
	70 36 06 88

	5
	Trésorier adjoint
	Eau et assainissement
	Administration
	Sebba
	SAWADOGO Antoine
	70 06 62 91

	6
	Trésorier général
	Mairie de Tankougounadié
	Collectivités territoriales
	Tankougounadié
	HAMA Ali Maiga
	72 42 37 30

	7
	Responsable à l’information
	1er adjoint Mairie de Sebba
	Collectivités territoriales
	Sebba
	HAMA Alhadji
	73 62 46 34

	8
	Responsable adjoint à la gestion des conflits
	1er adjoint Marie de Boundoré
	Collectivités territoriales
	Boundoré
	NABA Soumana
	78 24 94 35

	9
	Responsable à l’organisation socio professionnel
	OP élevage
	Usagers 
	Sebba
	MAMOUDOU Boureima
	71 28 09 98

	10
	Responsable adjoint aux aménagements et à la protection des ressources en eau
	OP Agriculture
	Usagers 
	Boundoré
	DIABOUGA Diakiro
	78 24 94 98

	11
	Responsable adjoint à la mobilisation féminine et à la promotion du genre et de l’équité
	OP agriculture
	Usagers 
	Boundoré
	KOARMA Boalihamou 
	61 35 60 50

	12
	Responsable adjoint à l’organisation socio professionnel
	OP agriculture
	Usagers 
	Boundoré
	TINDANO Sensieba
	78 68 14 25

	13
	Responsable adjoint à l’information
	OP environnement
	Usagers 
	Tankougounadié
	BENTEKOU Mamoudou
	70 41 09 80

	14
	Responsable à la mobilisation féminine, à la promotion du genre et de l’équité
	OP pêche
	Usagers 
	Tankougounadié
	AMINATA Hamadou
	s/c 
72 25 51 37

	15
	Responsable aux aménagements et à la protection des ressources en eau
	Chef coutumier
	Usagers 
	Tankougounadié
	HAMA Mideba
	73 99 45 77



COMPOSITION DE LA CELLULE DE CONTROLE

	N°
	POSTES
	Structure/Fonction
	COLLEGES
	COMMUNES
	REPRESENTANTS
	TELEPHONE/EMAIL

	1
	
	Préfecture Sebba
	Administration
	Sebba
	OUEDRAOGO Félix
	73 97 77 42

	2
	
	CVD Boundoré centre
	Collectivités 
	Boundoré
	FOULGA Issa
	78 50 45 79

	3
	
	Religieux
	Usagers 
	Boundoré
	TINDANO/MADIEGA Marceline
	62 19 51 10




COMPOSITION DE L’ASSEMBLEE GENERALE CONSTITUTIVE

Au titre des représentants de l’Etat

	N°
	Noms et Prénoms
	Structure
	Fonction
	Localité
	Téléphone

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	



Au titre des représentants des collectivités

	N°
	Nom et Prénoms
	Structure
	Fonction
	Localité
	Téléphone

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	




Au titre des représentants des usagers

	N°
	Nom et Prénoms
	Structure
	Fonction
	Localité
	Téléphone

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
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